

Dodatek č. 1 ke

Smlouvě o dílo ze dne 25.06.2021 (dále SoD)

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů mezi níže uvedenými smluvními stranami

1. Smluvní strany

Obchodní firma: J.P.N. Projekty a realizace staveb s.r.o.
Místo podnikání: Velký Beranov 302, 588 21 Velký Beranov
IČ: 13691724
DIČ: CZ13691724
zastoupený: Janou Nevosadovou, jednatelem společnosti
Číslo účtu: 282297569/0300 ČSOB a.s.
(dále jen „zhotovitel“)

a

Název: Obec Velký Beranov
Sídlo: Velký Beranov 58, 588 21 Velký Beranov
IČ: 00286834
Zastoupený: Milanem Pulicarem, starostou obce
E-mail: starosta@velkyberanov.cz
Číslo účtu: 1466049329/0800 ČS a.s.
(dále jen „objednatel“)

2. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna čl. 3 CENA DÍLA uzavřené Smlouvy o dílo z těchto důvodů:

V průběhu realizace díla byly zjištěny stavební práce, služby nebo dodávky jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel, přestože jednal s náležitou péčí, nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky, vše v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ.¹ Podrobná specifikace těchto prací, služeb a dodávek včetně jejich finanční hodnoty je uvedena ve změnovém listu č. 1, který tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 jako jeho přílohy. Jedná se zejména o změnu dispozice sociálního zařízení pro chlapce a dívky 1NP a přízemí, 1 stupeň, a to z důvodu statického posouzení únosnosti stropní konstrukce. Podrobná specifikace těchto prací, služeb a dodávek včetně jejich finanční hodnoty je uvedena ve změnovém listu č. 1 ze dne 20.8.2021, který tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 jako jeho přílohy.

¹ Dle § 222 odst. 6 ZZVZ platí: „Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna,

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a

c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.“

V rozsahu všech výše uvedených prací se mění předmět díla o definované vícepráce i méněpráce, které jsou v režimu § 222 odst. 6 ZZVZ. V důsledku snížení objemu prací dochází také ke snížení ceny díla.

Celkové snížení ceny díla je následující:

Cena dle SoD činí bez DPH	1.981.992,04 Kč
DPH 21%	416.218,33 Kč
Cena díla dle SoD vč. DPH	2.398.210,37 Kč

Cena dle SoD a dodatku č. 1 činí bez DPH	1.931.129,32 Kč
DPH 21%	405.537,16 Kč
Cena díla dle SoD a dodatku č. 1 vč. DPH	2.336.666,48 Kč

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Ostatní ustanovení uzavřené Smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.
- 3.2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku.
- 3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.
- 3.4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že dodatek nebyl sjednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
- 3.5. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením zastupitelstva č. ZO/17/240/8.9.2021 ze dne 8.9.2021

Příloha: změnový list č. 1 včetně jeho příloh

Ve Velkém Beranově dne 9.9.2021

J.P.N. Projekty a realizace staveb s.r.o.
Velký Beranov 302, 588 21
IČ: 136 91 724 DIČ: CZ13691724

.....
za zhotovitele:

Jana Nevosadová



.....
za objednatele:

Milan Pulicar, starosta

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VBZSsocialy20
Stavba: Soc.zařízení v ZŠ ve Velkém Beranově -2 část

KSO:
Místo: Velký Beranov

CC-CZ:
Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel:
Obec Velký Beranov

IČ: 00286834
DIČ: CZ00286834

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 931 129,32
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 931 129,32	405 537,15
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 336 666,47
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VBZSsocialy20

Stavba: Soc.zařízení v ZŠ ve Velkém Beranově -2 část

Místo: Velký Beranov

Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel: Obec Velký Beranov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 931 129,32	2 336 666,47
VBZSsocialy3	SO-2 sociální zařízení učitelé budova 1 stupeň-přízemí	200 596,70	242 722,01
VBZSsocialy1a	SO-3 sociální zařízení chlapci a dívky budova pro 1 stupeň- 1NP	815 305,70	986 519,89
VBZSsocialy1	SO-4 sociální zařízení chlapci a dívky pro 1 stupeň-přízemí	915 226,92	1 107 424,57

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VBZSsoc2EtMen
Stavba: Méněpráce- ZŠ Velký Beranov- stavební úpravy sociálního zařízení- 2 část

KSO:
Místo: Velký Beranov

CC-CZ:
Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-129 602,34
--------------	-------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-124 043,56	-26 049,15
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-155 651,49
------------	---	-----	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VBZSsoc2EtMen

Stavba: Měněpráce- ZŠ Velký Beranov- stavební úpravy sociálního zařízení- 2 část

Místo: Velký Beranov

Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-129 602,34	-155 651,49
VBZSsoc2 Et2	Měněpráce-SO-3 Sociální zařízení chlapci a dívky pro 1 stupeň- 1NP	-50 488,42	-59 923,64
VBZSsoc2 Et1	Měněpráce SO-2 Sociální zařízení učitelé budova 1 stupeň- přízemí	-28 625,50	-34 636,86
VBZSsoc2 Et3a	Měněpráce-SO-4 Sociální zařízení chlapci a dívky pro 1 stupeň- přízemí	-50 488,42	-61 090,99

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Měněpráce- ZŠ Velký Beranov- stavební úpravy sociálního zařízení- 2 část

Objekt:

VBZSsoc2Et2 - Měněpráce-SO-3 Sociální zařízení chlapci a dívky pro 1 stupeň- 1NP

KSO:

Místo: Velký Beranov

CC-CZ:

Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-50 488,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-44 929,64	21,00%	-9 435,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-59 923,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Měněpráce- ZŠ Velký Beranov- stavební úpravy sociálního zařízení- 2 část

Objekt:

VBZSsoc2Et2 - Měněpráce-SO-3 Sociální zařízení chlapci a dívky pro 1 stupeň- 1NP

Místo: Velký Beranov

Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -50 488,42

HSV - Práce a dodávky HSV -7 947,93

3 - Svislé a kompletní konstrukce -2 376,15

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -49,74

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -4 524,27

997 - Přesun sutě -997,77

998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV -42 540,49

734 - Ústřední vytápění - armatury -4 007,67

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -11 877,24

741 - Elektroinstalace - silnoprúd -3 695,19

763 - Konstrukce suché výstavby -19 563,79

781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry -625,80

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -2 770,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Měněpráce- ZŠ Velký Beranov- stavební úpravy sociálního zařízení- 2 část

Objekt:

VBZSsoc2Et2 - Měněpráce-SO-3 Sociální zařízení chlapci a dívky pro 1 stupeň- 1NP

Místo:

Velký Beranov

Datum:

20. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-50 488,42

D HSV

Práce a dodávky HSV

-7 947,93

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

-2 376,15

9	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	-2,497	951,60	-2 376,15
163	K	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	0,000	497,00	0,00
8	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	0,000	684,00	0,00

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-49,74

161	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	0,000	87,24	0,00
11	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-0,337	147,60	-49,74
164	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	0,000	211,20	0,00
14	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,000	5 316,00	0,00
16	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	0,000	484,80	0,00
17	M	55331348	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 100 levá/pravá 700</i>	kus	0,000	1 248,00	0,00
165	M	55331350	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 100 levá/pravá 800</i>	kus	0,000	1 060,00	0,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-4 524,27

20	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	0,000	114,60	0,00
26	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	0,000	352,80	0,00
30	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	-20,528	85,00	-1 744,88
166	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	27,249	102,00	2 779,39

D 997

Přesun sutě

-997,77

167	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	-0,421	1 140,00	-479,94
33	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,421	240,00	-101,04
34	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-0,421	10,00	-4,21
168	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	-0,421	980,00	-412,58

D 998

Přesun hmot

0,00

36	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,000	1 200,00	0,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	------

D PSV

Práce a dodávky PSV

-42 540,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 734			Ústřední vytápění - armatury				-4 007,67
191	K	734209101	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/4	kus	-8,000	31,92	-255,36
183	M	55128134	hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem	kus	-4,000	220,80	-883,20
182	M	55129206	armatura připojovací radiátorová PN 10 T 110°C pro 1/2 trubkovou soustavu přímá s vypouštěním 1/2"x18	kus	-4,000	644,40	-2 577,60
188	K	734209112	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/8	kus	-2,000	93,84	-187,68
189	M	42212303	ventil odvzdušňovací k radiátorům mosazný DN 8	kus	-2,000	46,32	-92,64
190	K	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m	%	-39,965	0,28	-11,19
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				-11 877,24
109	K	735152456.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/900mm výkon 1005 W	kus	-2,000	5 800,00	-11 600,00
171	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	-116,000	2,39	-277,24
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				-3 695,19
180	M	3485112R0	svítidlo žárovkové stropní 1x60W	kus	-11,000	196,37	-2 160,07
176	M	3485112R1	LED svítidlo strop 20W s čidlem	kus	0,000	400,00	0,00
120	M	347112000	žárovka E27, 230V/60W	kus	-8,000	13,09	-104,72
172	M	345551230	zásuvka 230V/16A	kus	-1,000	156,00	-156,00
173	M	3453563R0	spínač č. 6	kus	-6,000	162,00	-972,00
174	M	345355150	spínač č. 1	kus	-2,000	151,20	-302,40
D 763			Konstrukce suché výstavby				-19 563,79
131	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-27,590	709,09	-19 563,79
177	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	0,000	431,00	0,00
178	M	59036512	deska podhledová minerální rovná bílá hladká perforovaná 15x600x600mm	m2	0,000	210,00	0,00
192	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	0,000	1,52	0,00
D 781			Dokončovací práce - obklady				0,00
144	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	0,000	58,32	0,00
148	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	0,000	590,00	0,00
149	M	597610R9	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	0,000	480,00	0,00
179	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	0,000	3,37	0,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry				-625,80
193	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	-1,380	65,88	-90,91
194	K	783314201	Základní antikorozi jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-1,380	136,80	-188,78
195	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	-1,380	123,60	-170,57
196	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-1,380	127,20	-175,54
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				-2 770,80
158	K	784181011	Dvounásobné pačkování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-27,927	32,00	-893,66
159	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-27,927	40,00	-1 117,08
160	K	784221151	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu světlém	m2	-84,451	9,00	-760,06

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Méněpráce- ZŠ Velký Beranov- stavební úpravy sociálního zařízení- 2 část

Objekt:

**VBZSsoc2Et1 - Méněpráce SO-2 Sociální zařízení učitelé budova 1 stupeň-
přízemí**

KSO:

Místo: Velký Beranov

CC-CZ:

Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-28 625,50
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-28 625,50	21,00%	-6 011,36
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-34 636,86
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Méněpráce- ZŠ Velký Beranov- stavební úpravy sociálního zařízení- 2 část

Objekt:

**VBZSsoc2Et1 - Méněpráce SO-2 Sociální zařízení učitelé budova 1 stupeň-
přízemí**

Místo: Velký Beranov

Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -28 625,50

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemní práce 0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV -28 625,50

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

713 - Izolace tepelné 0,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -15 703,53

734 - Ústřední vytápění - armatury -3 166,59

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -8 723,63

741 - Elektroinstalace - silnoproud -1 031,75

763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

766 - Konstrukce truhlářské 0,00

771 - Podlahy z dlaždic 0,00

781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Méněpráce- ZŠ Velký Beranov- stavební úpravy sociálního zařízení- 2 část

Objekt:

VBZSsoc2Et1 - Méněpráce SO-2 Sociální zařízení učitelé budova 1 stupeň-přízemí

Místo:

Velký Beranov

Datum:

20. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-28 625,50

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	0,000	2 245,00	0,00
2	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	100,00	0,00
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,000	20,04	0,00
4	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	0,000	420,00	0,00
5	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	0,000	496,80	0,00
6	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	0,000	532,80	0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

7	K	346234314	Zazdívka rýh pro ventilační průduchy 150x300 mm z cihel s vytvořením průduchu plastovou troubou	m	0,000	769,20	0,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

136	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	0,000	87,24	0,00
8	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	0,000	147,60	0,00
9	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatížená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	0,000	211,20	0,00
10	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,000	5 316,00	0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

11	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	0,000	57,36	0,00
12	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	0,000	117,24	0,00
13	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,000	3 120,00	0,00
14	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	0,000	1 520,00	0,00
15	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	0,000	145,00	0,00
16	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	0,000	60,00	0,00
17	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	0,000	77,52	0,00
18	K	969011121	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	m	0,000	50,04	0,00
19	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	0,000	110,00	0,00
20	K	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	0,000	110,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	0,000	85,00	0,00
22	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	0,000	102,00	0,00
D 997 Přesun sutě							0,00
23	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,000	1 100,00	0,00
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,000	240,00	0,00
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,000	10,00	0,00
26	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	0,000	980,00	0,00
D 998 Přesun hmot							0,00
27	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,000	1 200,00	0,00
D PSV Práce a dodávky PSV							-28 625,50
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							0,00
28	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	0,000	11,60	0,00
29	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,000	60 960,00	0,00
30	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	0,000	15,36	0,00
31	K	711199095	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka	m2	0,000	2,90	0,00
32	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	0,000	105,00	0,00
33	M	62836110	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrným minerálním posypem</i>	m2	0,000	146,40	0,00
34	K	711199097	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	0,000	36,24	0,00
35	K	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná	m2	0,000	60,36	0,00
36	M	69311006	<i>geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 15kN/m</i>	m2	0,000	18,84	0,00
37	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	0,000	3,21	0,00
D 713 Izolace tepelné							0,00
38	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	0,000	39,48	0,00
39	M	28372316	<i>deska EPS 100 do plochých střech a podlah $\lambda=0,037$ tl 140mm</i>	m2	0,000	309,60	0,00
40	K	713120823	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl přes 100 mm	m2	0,000	18,36	0,00
41	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	0,000	1,95	0,00
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							0,00
42	K	721173606	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 100	m	0,000	750,00	0,00
43	K	721173607	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 125	m	0,000	850,00	0,00
44	K	721173708	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 150	m	0,000	1 300,00	0,00
45	K	721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	0,000	310,00	0,00
46	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	0,000	87,00	0,00
47	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	0,000	140,00	0,00
48	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	0,000	23,00	0,00
49	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	0,000	35,28	0,00
50	K	72129011R	zednické přímomoce	HZS	0,000	300,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	0,000	1,77	0,00
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				0,00
52	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	0,000	330,00	0,00
53	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	0,000	410,00	0,00
54	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	0,000	62,00	0,00
55	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	0,000	62,00	0,00
56	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	0,000	210,00	0,00
57	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	0,000	210,00	0,00
58	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	0,000	240,00	0,00
59	K	722231221	Ventil pojistný mosazný G 1/2 PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	0,000	615,60	0,00
60	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	0,000	54,00	0,00
61	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	0,000	47,00	0,00
62	K	72229023R	zednické přípomoci	HZS	0,000	300,00	0,00
63	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	0,000	1,07	0,00
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				0,00
64	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	0,000	240,00	0,00
65	K	7251121R1	Kompletní kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný včetně prkénka	soubor	0,000	6 400,00	0,00
66	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	0,000	158,40	0,00
67	K	7252116R1	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	0,000	3 500,00	0,00
68	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	0,000	230,00	0,00
69	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	0,000	6 500,00	0,00
72	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	0,000	95,04	0,00
73	K	725821323	Baterie nad výlevku nástěnná klasická s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	0,000	1 320,00	0,00
74	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	0,000	3 240,00	0,00
75	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	0,000	0,22	0,00
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				-15 703,53
76	K	733223203	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1	m	-12,000	448,80	-5 385,60
77	K	733223204	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1	m	-10,000	513,60	-5 136,00
78	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	-22,000	22,32	-491,04
79	K	7332911R1	Zednické přípomoci	HZS	-12,000	348,00	-4 176,00
80	K	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	-151,886	3,39	-514,89
D 734			Ústřední vytápění - armatury				-3 166,59
137	K	734209101	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/4	kus	-1,333	31,92	-42,55
82	M	55129206	armatura připojovací radiátorová PN 10 T 110°C pro 1/2 trubkovou soustavu přímá s vypouštěním 1/2"x18	kus	-2,000	644,40	-1 288,80
83	M	55128134	hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem	kus	-2,000	220,80	-441,60
84	K	734209102	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/8	kus	-2,000	31,92	-63,84
85	M	55121197	závitový zpětný ventil 3/8"	kus	-2,000	196,80	-393,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
86	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	-2,000	31,92	-63,84
87	M	55121289	ventil automatický odvzdušňovací svislý zpětný ventil T 120°C mosaz 1/2"	kus	-2,000	291,60	-583,20
88	K	734209112	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/8	kus	-2,000	93,84	-187,68
89	M	42212303	ventil odvzdušňovací k radiátorům mosazný DN 8	kus	-2,000	46,32	-92,64
90	K	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m	%	-31,578	0,28	-8,84
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							-8 723,63
91	K	735152454	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/700 mm výkon 782 W	kus	-2,000	4 260,00	-8 520,00
92	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	-85,200	2,39	-203,63
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							-1 031,75
93	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Cx2,5 mm2	m	0,000	21,60	0,00
94	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Cx1,5 mm2	m	0,000	15,60	0,00
95	M	341110301	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Ax1,5 mm2	m	-5,473	15,60	-85,37
96	M	345715110	krabice instalační KP 68	kus	0,000	9,60	0,00
97	M	345715230	krabiceKO 97	kus	0,000	33,60	0,00
98	M	345715500	vičko krabic KU 68	kus	0,000	6,00	0,00
99	M	3145218R0	svorka	kus	0,000	7,20	0,00
138	M	3485112R0	svítidlo žárovkové stropní 1x60W	kus	-3,000	196,37	-589,11
142	M	3485112R1	LED svítidlo strop 20W	kus	0,000	400,00	0,00
139	M	347112000	žárovka E27 ,230V/60W	kus	-3,000	13,09	-39,27
140	M	345551230	zásuvka 230V/16A	kus	-1,000	156,00	-156,00
103	M	3453563R0	spínač č. 6	kus	-1,000	162,00	-162,00
141	M	3571314R0	úpravy ve stávajícím rozvaděči v mi č.1	kus	0,000	4 472,72	0,00
105	M	3571385R1	pomocný materiál	kpl	0,000	1 636,37	0,00
106	K	7411226R1	Montáže , demontáže	hod	0,000	381,82	0,00
107	K	7411226R2	Zednické připomoci	hod	0,000	316,37	0,00
108	K	7411226R3	Revize	hod	0,000	436,37	0,00
D 763 Konstrukce suché výstavby							0,00
109	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	0,000	701,00	0,00
110	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	0,000	1,52	0,00
D 766 Konstrukce truhlářské							0,00
111	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	0,000	780,00	0,00
112	M	611628R4	dveře vnitřní foliované plné 1křídle 600x1970mm, včetně kování a WC kliky	kus	0,000	2 820,00	0,00
113	M	611628R7	dveře vnitřní foliované plné 1křídle 800x1970mm, včetně kování a kliky	kus	0,000	2 856,00	0,00
114	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	0,000	31,32	0,00
115	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	0,000	1,08	0,00
D 771 Podlahy z dlaždic							0,00
116	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	0,000	14,88	0,00
117	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,000	58,32	0,00
118	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	0,000	385,20	0,00
119	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	0,000	537,60	0,00
120	M	597610R1	dlažba keramická slínutá hladká do interiéru i exteriéru	m2	0,000	500,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
121	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	0,000	6,58	0,00
D 781			Dokončovací práce - obklady				0,00
122	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	0,000	58,32	0,00
123	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	0,000	590,00	0,00
124	M	597610R9	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	0,000	480,00	0,00
125	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	0,000	80,00	0,00
126	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	0,000	181,20	0,00
127	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	0,000	124,80	0,00
128	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	0,000	3,37	0,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry				0,00
129	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	0,000	65,88	0,00
130	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,000	136,80	0,00
131	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	0,000	123,60	0,00
132	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,000	127,20	0,00
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				0,00
133	K	784181011	Dvojnásobné pačkování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	0,000	32,00	0,00
134	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	0,000	40,00	0,00
135	K	784221151	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu světlém	m2	0,000	9,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Měněpráce- ZŠ Velký Beranov- stavební úpravy sociálního zařízení- 2 část

Objekt:

VBZSsoc2Et3a - Měněpráce-SO-4 Sociální zařízení chlapci a dívky pro 1 stupeň- přízemí

KSO:

Místo: Velký Beranov

CC-CZ:

Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-50 488,42
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-50 488,42	21,00%	-10 602,57
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-61 090,99
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Měněpráce- ZŠ Velký Beranov- stavební úpravy sociálního zařízení- 2 část

Objekt:

VBZSsoc2Et3a - Měněpráce-SO-4 Sociální zařízení chlapci a dívky pro 1 stupeň- přízemí

Místo: Velký Beranov

Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -50 488,42

HSV - Práce a dodávky HSV -7 947,93

3 - Svislé a kompletní konstrukce	-2 376,15
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-49,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-4 524,27
997 - Přesun sutě	-997,77
998 - Přesun hmot	0,00

PSV - Práce a dodávky PSV -42 540,49

734 - Ústřední vytápění - armatury	-4 007,67
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	-11 877,24
741 - Elektroinstalace - silnoproud	-3 695,19
763 - Konstrukce suché výstavby	-19 563,79
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	-625,80
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-2 770,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Měněpráce- ZŠ Velký Beranov- stavební úpravy sociálního zařízení- 2 část

Objekt:

VBZSsoc2Et3a - Měněpráce-SO-4 Sociální zařízení chlapci a dívky pro 1 stupeň- přízemí

Místo: Velký Beranov

Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-50 488,42

D HSV Práce a dodávky HSV -7 947,93

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -2 376,15

9	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	-2,497	951,60	-2 376,15
163	K	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	0,000	497,00	0,00
8	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	0,000	684,00	0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -49,74

161	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	0,000	87,24	0,00
11	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-0,337	147,60	-49,74
164	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	0,000	211,20	0,00
14	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,000	5 316,00	0,00
16	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	0,000	484,80	0,00
17	M	55331348	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 100 levá/pravá 700</i>	kus	0,000	1 248,00	0,00
165	M	55331350	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 100 levá/pravá 800</i>	kus	0,000	1 060,00	0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -4 524,27

20	K	962031132	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	0,000	114,60	0,00
26	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	0,000	352,80	0,00
30	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	-20,528	85,00	-1 744,88
166	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	-24,640	112,80	-2 779,39

D 997 Přesun sutě -997,77

167	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	-0,421	1 140,00	-479,94
33	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,421	240,00	-101,04
34	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-0,421	10,00	-4,21
168	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	-0,421	980,00	-412,58

D 998 Přesun hmot 0,00

36	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,000	1 200,00	0,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	------

D PSV Práce a dodávky PSV -42 540,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 734 Ústřední vytápění - armatury							-4 007,67
191	K	734209101	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/4	kus	-8,000	31,92	-255,36
183	M	55128134	hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem	kus	-4,000	220,80	-883,20
182	M	55129206	armatura připojovací radiátorová PN 10 T 110°C pro 1/2 trubkovou soustavu přímá s vypouštěním 1/2"x18	kus	-4,000	644,40	-2 577,60
188	K	734209112	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/8	kus	-2,000	93,84	-187,68
189	M	42212303	ventil odvzdušňovací k radiátorům mosazný DN 8	kus	-2,000	46,32	-92,64
190	K	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m	%	-39,965	0,28	-11,19
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							-11 877,24
109	K	735152456.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/900mm výkon 1005 W	kus	-2,000	5 800,00	-11 600,00
171	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	-116,000	2,39	-277,24
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							-3 695,19
180	M	3485112R0	svítidlo žárovkové stropní 1x60W	kus	-11,000	196,37	-2 160,07
176	M	3485112R1	LED svítidlo strop 20W s čidlem	kus	0,000	400,00	0,00
120	M	347112000	žárovka E27, 230V/60W	kus	-8,000	13,09	-104,72
172	M	345551230	zásuvka 230V/16A	kus	-1,000	156,00	-156,00
173	M	3453563R0	spínač č. 6	kus	-6,000	162,00	-972,00
174	M	345355150	spínač č. 1	kus	-2,000	151,20	-302,40
D 763 Konstrukce suché výstavby							-19 563,79
131	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-27,590	709,09	-19 563,79
177	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	0,000	431,00	0,00
178	M	59036512	deska podhledová minerální rovná bílá hladká perforovaná 15x600x600mm	m2	0,000	210,00	0,00
192	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	0,000	1,52	0,00
D 781 Dokončovací práce - obklady							0,00
144	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	0,000	58,32	0,00
148	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	0,000	590,00	0,00
149	M	597610R9	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	0,000	480,00	0,00
179	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	0,000	3,37	0,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry							-625,80
193	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	-1,380	65,88	-90,91
194	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-1,380	136,80	-188,78
195	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	-1,380	123,60	-170,57
196	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-1,380	127,20	-175,54
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							-2 770,80
158	K	784181011	Dvounásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-27,927	32,00	-893,66
159	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-27,927	40,00	-1 117,08
160	K	784221151	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu světlém	m2	-84,451	9,00	-760,06

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VBZSsoc2Et

Stavba: Vícepráce a méněpráce - ZŠ Velký Beranov- stavební úpravy sociálního zařízení- 2 část

KSO:
Místo: Velký Beranov

CC-CZ:
Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-50 862,72
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-50 862,72	-10 681,17
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-61 543,89
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VBZSsoc2Et

Stavba: Vícepráce a méněpráce - ZŠ Velký Beranov- stavební úpravy sociálního zařízení- 2 část

Místo: Velký Beranov

Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-50 862,72	-61 543,89
VBZSsoc2 Et2	Vícepráce a méněpráce-SO-3 Sociální zařízení chlapci a dívky pro 1 stupeň- 1NP	-11 518,61	-13 937,52
VBZSsoc2 Et3	Vícepráce a méněpráce-SO-4 Sociální zařízení chlapci a dívky pro 1 stupeň- přízemí	-11 518,61	-13 937,52
VBZSsoc2 Et1	Vícepráce, méněpráce SO-2 Sociální zařízení učitelé budova 1 stupeň- přízemí	-27 825,50	-33 668,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce - ZŠ Velký Beranov- stavební úpravy sociálního zařízení- 2 část

Objekt:

VBZSsoc2Et2 - Vícepráce a méněpráce-SO-3 Sociální zařízení chlapci a dívky pro 1 stupeň- 1NP

KSO:

Místo: Velký Beranov

CC-CZ:

Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-11 518,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-11 518,61	21,00%	-2 418,91
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-13 937,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce - ZŠ Velký Beranov- stavební úpravy sociálního zařízení- 2 část

Objekt:

VBZSsoc2Et2 - Vícepráce a méněpráce-SO-3 Sociální zařízení chlapci a dívky pro 1 stupeň- 1NP

Místo: Velký Beranov

Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -11 518,61

HSV - Práce a dodávky HSV 9 216,60

3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 293,44

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 499,45

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 455,72

997 - Přesun sutě -997,77

998 - Přesun hmot 877,20

PSV - Práce a dodávky PSV -20 735,21

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty 0,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

734 - Ústřední vytápění - armatury -4 007,67

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -11 877,24

741 - Elektroinstalace - silnoproud -495,19

763 - Konstrukce suché výstavby -1 484,87

766 - Konstrukce truhlářské 0,00

771 - Podlahy z dlaždic 0,00

781 - Dokončovací práce - obklady 526,36

783 - Dokončovací práce - nátěry -625,80

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -2 770,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce - ZŠ Velký Beranov- stavební úpravy sociálního zařízení- 2 část

Objekt:

VBZSsoc2Et2 - Vícepráce a méněpráce-SO-3 Sociální zařízení chlapci a dívky pro 1 stupeň- 1NP

Místo:

Velký Beranov

Datum:

20. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-11 518,61

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 216,60

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

5 293,44

186	K	342272205	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 50 mm	m2	0,000	482,40	0,00
9	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	-2,497	951,60	-2 376,15

VV			-(0,9+0,95)*3,3		-6,105		
VV			-0,94*2,2		-2,068		
VV			dívky				
VV			Mezisoučet původní rozpočet		-8,173		
VV			1,72*3,3		5,676		
VV			Mezisoučet nový stav		5,676		
VV			Součet		-2,497		

163	K	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	15,396	497,00	7 651,81
VV			1,575*2*2,2		6,930		
VV			2,64*2,2		5,808		
VV			-0,7*2*3		-4,200		
VV			dívky				
VV			(3,49+0,9)*2,2		9,658		
VV			-0,7*2*2		-2,800		
VV			chlapci				
VV			Mezisoučet		15,396		

8	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	0,026	684,00	17,78
VV			-(1,7+0,9+1,63)*2,2		-9,306		
VV			0,7*2*3		4,200		
VV			dívky				
VV			Mezisoučet původní stav		-5,106		
VV			0,5*3,3		1,650		
VV			WC dívky				
VV			1,54*3,3		5,082		
VV			-0,8*2		-1,600		
VV			chlapci				
VV			Mezisoučet nový stav		5,132		
VV			Součet		0,026		

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 499,45

161	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	0,096	87,24	8,38
VV			(3,925+1,615)*2*3,1		34,348		
VV			-((0,8*2*3))		-4,800		
VV			mí 3				
VV			(0,9+0,85+1,73+3,05+0,41+0,2+0,19+0,49+1,73+0,84+1,7)*3,1		37,479		
VV			(0,9+0,9+0,8+1,55+0,84+1,7+1,58+1,68)*(2,2+0,1)		22,885		
VV			-((0,8*2)+(0,7*2*3*2)+(1,1*0,55*2))		-11,210		
VV			mí 4				
VV			((1,54+1,195)+(1+1,195))*2*3,1		30,566		
VV			-((0,8*2)+(0,6*2*2))		-4,000		
VV			mí 5				
VV			dívky				
VV			((3,49+3,92))*2*3,1		45,942		
VV			0,4*3,1		1,240		
VV			(1,56+0,9+1,43)*2*(2,2+0,1)		17,894		
VV			-((0,8*2)+(0,7*2*4)+(1,1*0,55))		-7,805		
VV			mí 7				
VV			(1,82+1,62)*2*3,1		21,328		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			W -0,8*2*2		-3,200		
			W mi 6				
			W chlapci				
			W Mezisoučet původní rozpočet		180,667		
			W -180,667*2		-361,334		
			W Mezisoučet		-361,334		
			W (1,62+3,92)*2*3,2		35,456		
			W -((1,1*0,55)+(0,8*2*2))		-3,805		
			W (2,64+2,625)*2*3,2		33,696		
			W -((1,1*0,55)+(0,8*2))		-2,205		
			W (1,5+1,5+2,64)*2,2*2		24,816		
			W -0,7*2*3*2		-8,400		
			W (1,195+2,64)*2*3,2		24,544		
			W -0,8*2		-1,600		
			W 0,2*4*3,2		2,560		
			W 0,4*4*3,2		5,120		
			W dívky				
			W (1,62+1,54)*2*3,2		20,224		
			W -((1,4*2,05)+(0,8*2*2))		-6,070		
			W (3,49+3,92)*2*3,2		47,424		
			W -((1,1*0,55*2)+(0,8*2))		-2,810		
			W (3,09+1,5+0,9+0,9+1,525)*2,2		17,413		
			W -0,7*2*4		-5,600		
			W Mezisoučet nový stav		180,763		
			W Součet		0,096		
11	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-0,337	147,60	-49,74
			W (3,925+1,615)*2*1		11,080		
			W mi 3				
			W (0,9+0,85+1,73+3,05+0,41+0,2+0,19+0,49+1,73+0,84+1,7)*1		12,090		
			W (0,9+0,9+0,8+1,55+0,84+1,7+1,58+1,68)*(0,1+0,1)		1,990		
			W -((1,1*0,55*2))		-1,210		
			W mi 4				
			W ((1,54+1,195)+(1+1,195))*2*1		9,860		
			W mí 5				
			W ((3,49+3,92))*2*1		14,820		
			W 0,4*1		0,400		
			W (1,56+0,9+1,43)*2*0,2		1,556		
			W -(1,1*0,55)		-0,605		
			W mi 7				
			W (1,82+1,62)*2*1		6,880		
			W mi 6				
			W Mezisoučet původní rozpočet		56,861		
			W - 56,861*2		-113,722		
			W Mezisoučet- odpočet původní výměry		-113,722		
			W (3,92+1,62)*2*1,1		12,188		
			W (2,625+2,64)*2*1,1		11,583		
			W (1,195+2,64)*2*1,1		8,437		
			W -((1,1*0,55*2))				
			W 0,2*4*1,1		0,880		
			W 0,4*4*1,1		1,760		
			W (1,5+2,64+1,5)*0,075		0,423		
			W dívky				
			W (3,49+3,92)*2*1,1		16,302		
			W (1,54+1,62)*2*1,1		6,952		
			W -((1,1*0,55*2)+(1,4*0,80))		-2,330		
			W (3,49+0,9)*0,075		0,329		
			W chlapci				
			W Mezisoučet nový stav		56,524		
			W Součet		-0,337		
164	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřesená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	0,976	211,20	206,13
			W (3,925+1,615)*2*3,1		34,348		
			W -((0,8*2*3))		-4,800		
			W mi 3				
			W (0,9+0,85+1,73+3,05+0,41+0,2+0,19+0,49+1,73+0,84+1,7)*3,1		37,479		
			W (0,9+0,9+0,8+1,55+0,84+1,7+1,58+1,68)*(2,2+0,1)		22,885		
			W -((0,8*2)+(0,7*2*3*2)+(1,1*0,55*2))		-11,210		
			W mi 4				
			W ((1,54+1,195)+(1+1,195))*2*3,1		30,566		
			W -((0,8*2)+(0,6*2*2))		-4,000		
			W mí 5				
			W dívky				
			W ((3,49+3,92))*2*3,1		45,942		
			W 0,4*3,1		1,240		
			W (1,56+0,9+1,43)*2*(2,2+0,1)		17,894		
			W -((0,8*2)+(0,7*2*4)+(1,1*0,55))		-7,805		
			W mi 7				
			W (1,82+1,62)*2*3,1		21,328		
			W -0,8*2*2		-3,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			vv -2,64*2,2		-5,808		
			vv 0,6*2*3		3,600		
			vv wc dívky				
			vv Mezisoučet původní rozpočet		-12,493		
			vv 0,5*3,3		1,650		
			vv 1,55*2*2,2		6,820		
			vv 2,64*2,2		5,808		
			vv -0,6*2*3		-3,600		
			vv wc dívky				
			vv -1,195*2,2		-2,629		
			vv -0,6*2		-1,200		
			vv úklidová komora				
			vv (3,09+0,9)*2,2		8,778		
			vv (1,62+1,92)*3,2		11,328		
			vv Mezisoučet nový rozpočet		26,955		
			vv Součet		14,462		
21	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,000	3 120,00	0,00
22	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	0,000	1 520,00	0,00
24	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	0,000	60,00	0,00
25	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	0,000	77,52	0,00
23	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	0,000	145,00	0,00
26	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,000	352,80	1 411,20
			vv -0,6*2*3		-3,600		
			vv WC dívky				
			vv Mezisoučet původní rozpočet		-3,600		
			vv 0,6*2*5		6,000		
			vv 0,8*2*1		1,600		
			vv Mezisoučet nový stav		7,600		
			vv Součet		4,000		
27	K	969011121	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	m	0,000	50,04	0,00
28	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	0,000	110,00	0,00
30	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	-20,528	85,00	-1 744,88
			vv (3,92+1,62)*2*1,6		17,728		
			vv (0,4*4*1,6)		2,560		
			vv -((0,8*0,3*3)+(1,05*1,6))		-2,400		
			vv mí 3				
			vv (2,64+2,53)*2*1,6		16,544		
			vv -((0,8*0,3))		-0,240		
			vv mí 4				
			vv ((1,55+1,195)+(1,195*1))*2*1,6		12,608		
			vv -((0,8*0,3)+(0,6*0,3*2))		-0,600		
			vv mí 5				
			vv -1,1*0,55*2		-1,210		
			vv okna				
			vv (1,82+1,62)*2*1,6		11,008		
			vv -((0,8*0,3*2)+(1,4*1,2))		-2,160		
			vv (1,4+1,2+1,2)*0,1		0,380		
			vv mí 6				
			vv (3,49+2,92)*2*1,6		20,512		
			vv ((1,43+0,9)+(1,56+0,9))*2*1,6		15,328		
			vv -((0,6*0,3*4)+(0,8*0,3))		-0,960		
			vv mí 7				
			vv -1,1*0,55*2		-1,210		
			vv okna				
			vv Mezisoučet		87,888		
			vv -87,888*2		-175,776		
			vv Mezisoučet odpočet původní rozpočet		-175,776		
			vv (3,92+1,62)*2*1,6		17,728		
			vv (0,4*4*1,6)		2,560		
			vv -((0,8*0,3*3)+(1,05*1,6))		-2,400		
			vv (2,64+2,625)*2*1,6		16,848		
			vv -((0,8*0,3))		-0,240		
			vv ((2,64+1,195))*2*1,6		12,272		
			vv -((0,8*0,3))		-0,240		
			vv -1,1*0,55*2		-1,210		
			vv dívky				
			vv (3,94+3,92)*2*1,6		25,152		
			vv -((0,8*0,3*1)+(1,1-0,55*2)+(1,4*2,05))		-3,110		
			vv Mezisoučet nový stav		67,360		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		-20,528		
166	K	978059541	Odesekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	-24,640	112,80	-2 779,39
VV			(3,92+1,62)*2*1,7		18,836		
VV			(0,4*4*1,7)		2,720		
VV			-((0,8*1,7*3)+(1,05*1,7))		-5,865		
VV			mí 3				
VV			(2,64+2,53)*2*1,7		17,578		
VV			-((0,8*1,7))		-1,360		
VV			mí 4				
VV			((1,55+1,195)+(1,195*1))*2*1,7		13,396		
VV			-((0,8*1,7)+(0,6*1,7*2))		-3,400		
VV			mí 5				
VV			(1,82+1,62)*2*1,7		11,696		
VV			-((0,8*1,7*2)+(1,4*0,8))		-3,840		
VV			(1,4+0,8+0,8)*0,1		0,300		
VV			mí 6				
VV			(3,49+2,92)*2*1,7		21,794		
VV			((1,43+0,9)+(1,56+0,9))*2*1,7		16,286		
VV			-((0,6*1,7*4)+(0,8*1,7))		-5,440		
VV			mí 7				
VV			Mezisoučet		82,701		
VV			-87,888*2		-175,776		
VV			Mezisoučet odpočet původní rozpočet		-175,776		
VV			(3,92+1,62)*2*1,7		18,836		
VV			(0,4*4*1,7)		2,720		
VV			-((0,8*1,7*3)+(1,05*1,7))		-5,865		
VV			(2,64+2,625)*2*1,7		17,901		
VV			-((0,8*1,7))		-1,360		
VV			((2,64+1,195))*2*1,7		13,039		
VV			-((0,8*1,7))		-1,360		
VV			dívky				
VV			(3,94+3,92)*2*1,7		26,724		
VV			-((0,8*1,7*1)+(1,4*0,6))		-2,200		
VV			Mezisoučet nový stav		68,435		
VV			Součet		-24,640		
D 997			Přesun sutě				-997,77
167	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	-0,421	1 140,00	-479,94
33	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,421	240,00	-101,04
34	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-0,421	10,00	-4,21
168	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	-0,421	980,00	-412,58
VV			-0,421		-0,421		
VV			Mezisoučet		-0,421		
D 998			Přesun hmot				877,20
36	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,731	1 200,00	877,20
D PSV			Práce a dodávky PSV				-20 735,21
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00
188	K	711193121	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí hmotou minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m2	0,000	490,00	0,00
189	K	711193131	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší minerální minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m2	0,000	510,00	0,00
190	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	0,000	3,21	0,00
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				0,00
210	K	721173606	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 100	m	0,000	750,00	0,00
211	K	721173607	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 125	m	0,000	850,00	0,00
212	K	721173708	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 150	m	0,000	1 350,00	0,00
213	K	721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	0,000	310,00	0,00
214	K	721173724	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 70	m	0,000	430,00	0,00
215	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	0,000	86,16	0,00
216	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	0,000	115,80	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
217	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	0,000	140,00	0,00
218	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	0,000	23,00	0,00
219	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	0,000	35,28	0,00
220	K	72129011R	zednické připojce	HZS	0,000	300,00	0,00
221	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	0,000	1,77	0,00

D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				0,00
222	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	0,000	330,00	0,00
223	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	0,000	410,00	0,00
224	K	722174006	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 50 x 6,9 mm	m	0,000	750,00	0,00
225	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	0,000	62,00	0,00
226	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	0,000	62,00	0,00
227	K	722181213	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 32 mm	m	0,000	65,00	0,00
228	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	0,000	210,00	0,00
229	K	722220111	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	0,000	210,00	0,00
230	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	0,000	240,00	0,00
231	K	722231221	Ventil pojistný mosazný G 1/2 PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	0,000	615,60	0,00
232	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	0,000	54,00	0,00
233	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	0,000	48,84	0,00
234	K	72229023R	zednické připojce	HZS	0,000	300,00	0,00
235	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	0,000	1,07	0,00

D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				0,00
236	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	0,000	240,00	0,00
237	K	7251121R1	Kompletní kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný včetně prkénka	soubor	0,000	6 400,00	0,00
238	K	7251215R1	Kompletní pisoárový záchodek keramický	soubor	0,000	5 100,00	0,00
239	K	725130811	Demontáž pisoárových stání s nádrží jednoduchých	soubor	0,000	326,40	0,00
240	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtakových armatur	soubor	0,000	158,40	0,00
241	K	7252116R1	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	0,000	3 500,00	0,00
242	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	0,000	230,00	0,00
243	K	725331111	Výlevka bez výtakových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	0,000	6 500,00	0,00
244	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	0,000	95,04	0,00
245	K	725821323	Baterie nad výlevku nástěnná klasická s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	0,000	1 392,00	0,00
246	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	0,000	3 240,00	0,00
247	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	0,000	0,22	0,00

D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				0,00
93	K	733223203	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1	m	0,000	448,80	0,00
94	K	733223204	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1	m	0,000	513,60	0,00
95	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	0,000	22,32	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
96	K	7332911R1	Zednické připomoci	HZS	0,000	348,00	0,00
97	K	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	0,000	3,39	0,00
D 734			Ústřední vytápění - armatury				-4 007,67
98	K	734209101	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/4	kus	-8,000	31,92	-255,36
	VV		-(6+6)		-12,000		
	VV		Mezisoučet původní rozpočet		-12,000		
	VV		2+2		4,000		
	VV		Mezisoučet nový stav		4,000		
	VV		Součet		-8,000		
169	M	55129206	armatura připojovací radiátorová PN 10 T 110°C pro 1/2 trubkovou soustavu přímá s vypouštěním 1/2"x18	kus	-4,000	644,40	-2 577,60
	VV		-4		-4,000		
	VV		Mezisoučet		-4,000		
170	M	55128134	hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem	kus	-4,000	220,80	-883,20
	VV		-4		-4,000		
	VV		Mezisoučet		-4,000		
101	K	734209102	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/8	kus	0,000	31,92	0,00
102	M	55121197	závitový zpětný ventil 3/8"	kus	0,000	196,80	0,00
103	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	0,000	31,92	0,00
104	M	55121289	ventil automatický odvzdušňovací svislý zpětný ventil T 120°C mosaz 1/2"	kus	0,000	291,60	0,00
105	K	734209112	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/8	kus	-2,000	93,84	-187,68
	VV		-(3+3)		-6,000		
	VV		Mezisoučet původní rozpočet		-6,000		
	VV		2+2		4,000		
	VV		Mezisoučet nový stav		4,000		
	VV		Součet		-2,000		
106	M	42212303	ventil odvzdušňovací k radiátorům mosazný DN 8	kus	-2,000	46,32	-92,64
107	K	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m	%	-39,965	0,28	-11,19
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				-11 877,24
108	K	735152454	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/700 mm výkon 782 W	kus	0,000	4 260,00	0,00
109	K	735152456.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/900mm výkon 1005 W	kus	-2,000	5 800,00	-11 600,00
	VV		-(2+2)		-4,000		
	VV		Mezisoučet původní rozpočet		-4,000		
	VV		1+1		2,000		
	VV		Mezisoučet nový stav		2,000		
	VV		Součet		-2,000		
171	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	-116,000	2,39	-277,24
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				-495,19
267	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Cx2,5 mm2	m	0,000	21,60	0,00
268	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Cx1,5 mm2	m	0,000	15,60	0,00
269	M	341110301	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Ax1,5 mm2	m	0,000	15,60	0,00
270	M	341111000	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5C x 6 mm2	m	0,000	94,80	0,00
271	M	345715110	krabice instalační KP 68	kus	0,000	9,60	0,00
272	M	345715230	krabice KO 97	kus	0,000	33,60	0,00
273	M	345715500	víčko krabic KU 68	kus	0,000	6,00	0,00
274	M	3145218R0	svorka	kus	0,000	7,20	0,00
285	M	3485112R0	svítidlo žárovkové stropní 1x60W	kus	-11,000	196,37	-2 160,07
	VV		-(7+4)		-11,000		
	VV		Mezisoučet původní rozpočet- odpočet		-11,000		
284	M	3485112R1	LED svítidlo strop 20W s čidlem	kus	8,000	400,00	3 200,00
	VV		8		8,000		
	VV		Mezisoučet nový stav		8,000		
266	M	347112000	žárovka E27 ,230V/60W	kus	-8,000	13,09	-104,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-8		-8,000		
	VV		Mezisoučet dpočet		-8,000		
286	M	345551230	zásuvka 230V/16A	kus	-1,000	156,00	-156,00
	VV		-2		-2,000		
	VV		Mezisoučet původní rozpočet		-2,000		
	VV		1		1,000		
	VV		Mezisoučet nový stav		1,000		
	VV		Součet		-1,000		
277	M	3453563R0	spínač č. 6	kus	-6,000	162,00	-972,00
	VV		-8		-8,000		
	VV		Mezisoučet původní rozpočet		-8,000		
	VV		2		2,000		
	VV		Mezisoučet nový stav		2,000		
	VV		Součet		-6,000		
278	M	345355150	spínač č. 1	kus	-2,000	151,20	-302,40
279	M	3571314R0	úpravy ve stávajícím rozvaděči v mi č. 1	kus	0,000	6 872,72	0,00
280	M	3571385R1	pomocný materiál	kpl	0,000	5 400,00	0,00
281	K	7411226R1	Montáže , demontáže	hod	0,000	381,82	0,00
282	K	7411226R2	Zednické připomoci	hod	0,000	316,37	0,00
283	K	7411226R3	Revize	hod	0,000	436,37	0,00
D 763 Konstrukce suché výstavby							-1 484,87
129	K	763112973	Vyspravení SDK příčky, přesazené stěny plochy do 1 m2 deska 1xH2 12,5	kus	0,000	650,00	0,00
130	K	763121914	Zhotovení otvoru vel. do 1 m2 v SDK přesazené stěně tl do 100 mm s vyztužením profily	kus	0,000	1 044,00	0,00
131	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-27,590	709,09	-19 563,79
	VV		-(5,23+6,94+3,04+2,95+9,43)		-27,590		
	VV		mi 3,4,5,6,7				
	VV		Mezisoučet		-27,590		
177	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	27,710	431,00	11 943,01
	VV		27,71		27,710		
	VV		Mezisoučet nový stav		27,710		
178	M	59036512	deska podhledová minerální rovná bílá hladká perforovaná 15x600x600mm	m2	29,096	210,00	6 110,16
	VV		27,71		27,710		
	VV		Mezisoučet		27,710		
	VV		27,71*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		29,096		
288	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	16,940	1,52	25,75
	VV		16,94		16,940		
	VV		Mezisoučet		16,940		
D 766 Konstrukce truhlářské							0,00
133	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	0,000	780,00	0,00
134	M	611628R4	dveře vnitřní foliované plné 1křídle 700x1970mm, včetně kování a WC klíky	kus	0,000	2 820,00	0,00
135	M	611628R7	dveře vnitřní foliované plné 1křídle 800x1970mm, včetně kování a klíky	kus	0,000	2 856,00	0,00
136	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	0,000	32,00	0,00
137	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	0,000	1,08	0,00
D 771 Podlahy z dlaždic							0,00
138	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	0,000	14,88	0,00
139	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,000	58,32	0,00
140	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	0,000	385,20	0,00
141	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	0,000	537,60	0,00
142	M	597610R1	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru	m2	0,000	500,00	0,00
143	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	0,000	6,58	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 781			Dokončovací práce - obklady				526,36
144	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	0,433	58,32	25,25
	VV		-180,667		-180,667		
	VV		plocha stěn dle pol.potažení stěn lepidlem				
	VV		56,861		56,861		
	VV		plocha stěn dle pol.potažení stěn štukem				
	VV		Mezisoučet původní rozpočet		-123,806		
	VV		180,763		180,763		
	VV		plocha stěn dle pol.potažení stěn lepidlem				
	VV		-56,524		-56,524		
	VV		plocha stěn dle pol.potažení stěn štukem				
	VV		Mezisoučet původní rozpočet		124,239		
	VV		Součet		0,433		
145	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	0,000	390,00	0,00
146	K	781131241	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout	kus	0,000	250,00	0,00
147	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	0,000	210,00	0,00
148	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	0,433	590,00	255,47
	VV		-123,806		-123,806		
	VV		výměra převzata z pol.nátěr penetrační na stěnu				
	VV		Mezisoučet původní rozpočet		-123,806		
	VV		124,239		124,239		
	VV		výměra převzata z pol.nátěr penetrační na stěnu				
	VV		Mezisoučet původní rozpočet		124,239		
	VV		Součet		0,433		
149	M	597610R9	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	0,476	480,00	228,48
	VV		0,433*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,476		
150	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	0,000	80,00	0,00
151	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	0,000	181,20	0,00
152	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	0,000	124,80	0,00
153	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	0,000	3,37	0,00
179	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	5,092	3,37	17,16
D 783			Dokončovací práce - nátěry				-625,80
154	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	-1,380	65,88	-90,91
	VV		-(3+2)*(0,7+2+2)*0,3		-7,050		
	VV		zárubně š.700 mm				
	VV		-(3+2)*(0,8+2+2)*0,3		-7,200		
	VV		zárubně š.800 mm				
	VV		-1*(0,6+2+2)*0,3		-1,380		
	VV		zárubně š.600 mm				
	VV		Mezisoučet původní rozpočet		-15,630		
	VV		(3+2)*(0,7+2+2)*0,3		7,050		
	VV		zárubně š.700 mm				
	VV		(3+2)*(0,8+2+2)*0,3		7,200		
	VV		zárubně š.800 mm				
	VV		0*(0,6+2+2)*0,3		0,000		
	VV		zárubně š.600 mm				
	VV		Mezisoučet nový stav		14,250		
	VV		Součet		-1,380		
155	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-1,380	136,80	-188,78
	VV		-1,38		-1,380		
	VV		Mezisoučet		-1,380		
156	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	-1,380	123,60	-170,57
	VV		-1,38		-1,380		
	VV		Mezisoučet		-1,380		
157	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-1,380	127,20	-175,54
	VV		-1,38		-1,380		
	VV		Mezisoučet		-1,380		
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				-2 770,80
158	K	784181011	Dvounásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-27,927	32,00	-893,66
	VV		-56,861		-56,861		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			W plocha omítek- vměra převzata z pol. potežení stěn štukem				
			W -27,59		-27,590		
			W plocha podhledů viz výkres N101				
			W Mezisoučet původní rozpočet		-84,451		
			W 56,524		56,524		
			W plocha omítek- vměra převzata z pol. potežení stěn štukem				
			W Mezisoučet nový stav		56,524		
			W Součet		-27,927		
159	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-27,927	40,00	-1 117,08
			W -84,451		-84,451		
			W Mezisoučet původní rozpočet		-84,451		
			W 56,524		56,524		
			W Mezisoučet nový stav		56,524		
			W Součet		-27,927		
160	K	784221151	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu světlém	m2	-84,451	9,00	-760,06
			W -84,451		-84,451		
			W Mezisoučet původní rozpočet		-84,451		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce - ZŠ Velký Beranov- stavební úpravy sociálního zařízení- 2 část

Objekt:

VBZSsoc2Et3 - Vícepráce a méněpráce-SO-4 Sociální zařízení chlapci a dívky pro 1 stupeň- přízemí

KSO:

Místo: Velký Beranov

CC-CZ:

Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-11 518,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-11 518,61	21,00%	-2 418,91
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-13 937,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce - ZŠ Velký Beranov- stavební úpravy sociálního zařízení- 2 část

Objekt:

VBZSsoc2Et3 - Vícepráce a méněpráce-SO-4 Sociální zařízení chlapci a dívky pro 1 stupeň- přízemí

Místo: Velký Beranov

Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -11 518,61

HSV - Práce a dodávky HSV 9 216,60

1 - Zemní práce	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 293,44
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 499,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-1 455,72
997 - Přesun sutě	-997,77
998 - Přesun hmot	877,20

PSV - Práce a dodávky PSV -20 735,21

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	0,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	-4 007,67
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	-11 877,24
741 - Elektroinstalace - silnoproud	-495,19
763 - Konstrukce suché výstavby	-1 484,87
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	526,36
783 - Dokončovací práce - nátěry	-625,80
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-2 770,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce - ZŠ Velký Beranov- stavební úpravy sociálního zařízení- 2 část

Objekt:

VBZSsoc2Et3 - Vícepráce a méněpráce-SO-4 Sociální zařízení chlapci a dívky pro 1 stupeň- přízemí

Místo:

Velký Beranov

Datum:

20. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-11 518,61

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 216,60

D 1

Zemní práce

0,00

1	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	0,000	2 245,00	0,00
2	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	100,00	0,00
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,000	20,04	0,00
4	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	0,000	420,00	0,00
5	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	0,000	496,80	0,00
6	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	0,000	532,80	0,00

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

5 293,44

7	K	342272205	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 50 mm	m2	0,000	482,40	0,00
163	K	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	15,396	497,00	7 651,81
	W		1,575*2*2,2			6,930	
	W		2,64*2,2			5,808	
	W		-0,7*2*3			-4,200	
	W		dívky				
	W		(3,49+0,9)*2,2			9,658	
	W		-0,7*2*2			-2,800	
	W		chlapci				
	W		Mezisoučet			15,396	
8	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	0,026	684,00	17,78
	W		-(1,7+0,9+1,63)*2,2			-9,306	
	W		0,7*2*3			4,200	
	W		dívky				
	W		Mezisoučet původní stav			-5,106	
	W		0,5*3,3			1,650	
	W		WC dívky				
	W		1,54*3,3			5,082	
	W		-0,8*2			-1,600	
	W		chlapci				
	W		Mezisoučet nový stav			5,132	
	W		Součet			0,026	
9	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	-2,497	951,60	-2 376,15
	W		-(0,9+0,95)*3,3			-6,105	
	W		-0,94*2,2			-2,068	
	W		dívky				
	W		Mezisoučet původní rozpočet			-8,173	
	W		1,72*3,3			5,676	
	W		Mezisoučet nový stav			5,676	
	W		Součet			-2,497	

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 499,45

161	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	0,096	87,24	8,38
	W		(3,925+1,615)*2*3,1			34,348	
	W		-((0,8*2*3))			-4,800	
	W		mi 3				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		$(0,9+0,85+1,73+3,05+0,41+0,2+0,19+0,49+1,73+0,84+1,7)*3,1$		37,479		
	W		$(0,9+0,9+0,8+1,55+0,84+1,7+1,58+1,68)*(2,2+0,1)$		22,885		
	W		$-((0,8*2)+(0,7*2*3*2)+(1,1*0,55*2))$		-11,210		
	W		mi 4				
	W		$((1,54+1,195)+(1+1,195))*2*3,1$		30,566		
	W		$-((0,8*2)+(0,6*2*2))$		-4,000		
	W		mi 5				
	W		dívky				
	W		$((3,49+3,92))*2*3,1$		45,942		
	W		0,4*3,1		1,240		
	W		$(1,56+0,9+1,43)*2*(2,2+0,1)$		17,894		
	W		$-((0,8*2)+(0,7*2*4)+(1,1*0,55))$		-7,805		
	W		mi 7				
	W		$(1,82+1,62)*2*3,1$		21,328		
	W		$-0,8*2*2$		-3,200		
	W		mi 6				
	W		chlapci				
	W		Mezisoučet původní rozpočet		180,667		
	W		$-180,667*2$		-361,334		
	W		Mezisoučet		-361,334		
	W		$(1,62+3,92)*2*3,2$		35,456		
	W		$-((1,1*0,55)+(0,8*2*2))$		-3,805		
	W		$(2,64+2,625)*2*3,2$		33,696		
	W		$-((1,1*0,55)+(0,8*2))$		-2,205		
	W		$(1,5+1,5+2,64)*2,2*2$		24,816		
	W		$-0,7*2*3*2$		-8,400		
	W		$(1,195+2,64)*2*3,2$		24,544		
	W		$-0,8*2$		-1,600		
	W		$0,2*4*3,2$		2,560		
	W		$0,4*4*3,2$		5,120		
	W		dívky				
	W		$(1,62+1,54)*2*3,2$		20,224		
	W		$-((1,4*2,05)+(0,8*2*2))$		-6,070		
	W		$(3,49+3,92)*2*3,2$		47,424		
	W		$-((1,1*0,55*2)+(0,8*2))$		-2,810		
	W		$(3,09+1,5+0,9+0,9+1,525)*2,2$		17,413		
	W		$-0,7*2*4$		-5,600		
	W		Mezisoučet nový stav		180,763		
	W		Součet		0,096		
11	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-0,337	147,60	-49,74
	W		$(3,925+1,615)*2*1$		11,080		
	W		mi 3				
	W		$(0,9+0,85+1,73+3,05+0,41+0,2+0,19+0,49+1,73+0,84+1,7)*1$		12,090		
	W		$(0,9+0,9+0,8+1,55+0,84+1,7+1,58+1,68)*(0,1+0,1)$		1,990		
	W		$-((1,1*0,55*2))$		-1,210		
	W		mi 4				
	W		$((1,54+1,195)+(1+1,195))*2*1$		9,860		
	W		mi 5				
	W		$((3,49+3,92))*2*1$		14,820		
	W		0,4*1		0,400		
	W		$(1,56+0,9+1,43)*2*0,2$		1,556		
	W		$-(1,1*0,55)$		-0,605		
	W		mi 7				
	W		$(1,82+1,62)*2*1$		6,880		
	W		mi 6				
	W		Mezisoučet původní rozpočet		56,861		
	W		$-56,861*2$		-113,722		
	W		Mezisoučet- odpočet původní výměry		-113,722		
	W		$(3,92+1,62)*2*1,1$		12,188		
	W		$(2,625+2,64)*2*1,1$		11,583		
	W		$(1,195+2,64)*2*1,1$		8,437		
	W		$-((1,1*0,55*2))$				
	W		$0,2*4*1,1$		0,880		
	W		$0,4*4*1,1$		1,760		
	W		$(1,5+2,64+1,5)*0,075$		0,423		
	W		dívky				
	W		$(3,49+3,92)*2*1,1$		16,302		
	W		$(1,54+1,62)*2*1,1$		6,952		
	W		$-((1,1*0,55*2)+(1,4*0,80))$		-2,330		
	W		$(3,49+0,9)*0,075$		0,329		
	W		chlapci				
	W		Mezisoučet nový stav		56,524		
	W		Součet		-0,337		
164	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	0,976	211,20	206,13
	W		$(3,925+1,615)*2*3,1$		34,348		
	W		$-((0,8*2*3))$		-4,800		
	W		mi 3				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			W (0,9+0,85+1,73+3,05+0,41+0,2+0,19+0,49+1,73+0,84+1,7)*3,1		37,479		
			W (0,9+0,9+0,8+1,55+0,84+1,7+1,58+1,68)*(2,2+0,1)		22,885		
			W -((0,8*2)+(0,7*2*3*2)+(1,1*0,55*2))		-11,210		
			W m1 4				
			W ((1,54+1,195)+(1+1,195))*2*3,1		30,566		
			W -((0,8*2)+(0,6*2*2))		-4,000		
			W m1 5				
			W dívky				
			W ((3,49+3,92))*2*3,1		45,942		
			W 0,4*3,1		1,240		
			W (1,56+0,9+1,43)*2*(2,2+0,1)		17,894		
			W -((0,8*2)+(0,7*2*4)+(1,1*0,55))		-7,805		
			W m1 7				
			W (1,82+1,62)*2*3,1		21,328		
			W -0,8*2*2		-3,200		
			W m1 6				
			W chlapci				
			W Mezisoučet původní rozpočet		180,667		
			W -180,667*2		-361,334		
			W Mezisoučet		-361,334		
			W (1,62+3,92)*2*3,2		35,456		
			W -((1,1*0,55)+(0,8*2*2))		-3,805		
			W (2,64+2,625)*2*3,2		33,696		
			W -((1,1*0,55)+(0,8*2))		-2,205		
			W (1,5+1,5+2,64)*2*2		24,816		
			W -0,7*2*3*2		-8,400		
			W (1,195+2,64)*2*3,2		24,544		
			W -0,8*2		-1,600		
			W 0,2*4*3,2		2,560		
			W 0,4*4*3,2		5,120		
			W dívky				
			W (1,62+1,54)*2*3,2		20,224		
			W -((1,4*2,05)+(0,8*2*2))		-6,070		
			W (3,49+3,92)*2*3,2		47,424		
			W -((1,1*0,55*2)+(0,8*2))		-2,810		
			W (3,49+1,5+0,9+0,9+1,525)*2,2		18,293		
			W -0,7*2*4		-5,600		
			W Mezisoučet nový stav		181,643		
			W Součet		0,976		
12	K	619991021	Oblepení rámu a keramických soklů lepicí páskou	m	0,000	6,12	0,00
13	K	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,000	4 536,00	0,00
14	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,061	5 316,00	324,28
			W -(5+9+12)*0,4*0,1		-1,040		
			W vybourané rýhy pro kanalizaci- podkladní beton				
			W Mezisoučet		-1,040		
			W -(5+9+12)*0,4*0,05		-0,520		
			W vybourané rýhy pro kanalizaci- cementový potěr				
			W Mezisoučet		-0,520		
			W -(14+6+3,5+1)*0,4*0,05		-0,490		
			W vybourané rýhy pro vodov. potrubí- cementový potěr				
			W Mezisoučet		-0,490		
			W -(1,05+1,55+1,55+2,64)*0,1*0,15		-0,102		
			W příčky soc. dívky				
			W Mezisoučet		-0,102		
			W (5+9+12)*0,4*0,1		1,040		
			W vybourané rýhy pro kanalizaci- podkladní beton				
			W (5+9+12)*0,4*0,05		0,520		
			W vybourané rýhy pro kanalizaci- cementový potěr				
			W (14+6+3,5+1)*0,4*0,05		0,490		
			W vybourané rýhy pro vodov. potrubí- cementový potěr				
			W (2,64+1,5+1,5+1,195)*0,1*0,10		0,068		
			W příčky soc. dívky				
			W (3,49+0,9+1,62)*0,1*0,1		0,060		
			W 1,82*0,15*0,13		0,035		
			W příčky soc. chlapci				
			W Mezisoučet		2,213		
			W Součet		0,061		
15	K	6324524R1	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 4 m2 tl do 40 -80 mm	m2	0,000	744,00	0,00
16	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	3,000	484,80	1 454,40
			W -3		-3,000		
			W dívky				
			W Mezisoučet původní rozpočet		-3,000		
			W 3+3		6,000		
			W dívky a chlapci				
			W Mezisoučet		6,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		Součet		3,000		
17	M	55331348	zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 100 levá/pravá 700	kus	2,000	1 248,00	2 496,00
	WV		-3		-3,000		
	WV		dívky				
	WV		Mezisoučet původní rozpočet		-3,000		
	WV		3+2		5,000		
	WV		dívky a chlapci nový stav				
	WV		Mezisoučet		5,000		
	WV		Součet		2,000		
165	M	55331350	zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 100 levá/pravá 800	kus	1,000	1 060,00	1 060,00
	WV		1		1,000		
	WV		Mezisoučet nový stav		1,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-1 455,72
18	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	0,000	57,36	0,00
19	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	0,000	117,24	0,00
20	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	14,462	114,60	1 657,35
	WV		-(1,05*3,3)		-3,465		
	WV		-1,55*2*2,2		-6,820		
	WV		-2,64*2,2		-5,808		
	WV		0,6*2*3		3,600		
	WV		wc dívky				
	WV		Mezisoučet původní rozpočet		-12,493		
	WV		0,5*3,3		1,650		
	WV		1,55*2*2,2		6,820		
	WV		2,64*2,2		5,808		
	WV		-0,6*2*3		-3,600		
	WV		wc dívky				
	WV		-1,195*2,2		-2,629		
	WV		-0,6*2		-1,200		
	WV		úklidová komora				
	WV		(3,09+0,9)*2,2		8,778		
	WV		(1,62+1,92)*3,2		11,328		
	WV		Mezisoučet nový rozpočet		26,955		
	WV		Součet		14,462		
21	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,000	3 120,00	0,00
22	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	0,000	1 520,00	0,00
24	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	0,000	60,00	0,00
25	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	0,000	77,52	0,00
23	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	0,000	145,00	0,00
26	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,000	352,80	1 411,20
	WV		-0,6*2*3		-3,600		
	WV		WC dívky				
	WV		Mezisoučet původní rozpočet		-3,600		
	WV		0,6*2*5		6,000		
	WV		0,8*2*1		1,600		
	WV		Mezisoučet nový stav		7,600		
	WV		Součet		4,000		
27	K	969011121	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	m	0,000	50,04	0,00
28	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	0,000	110,00	0,00
29	K	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	0,000	110,00	0,00
30	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	-20,528	85,00	-1 744,88
	WV		(3,92+1,62)*2*1,6		17,728		
	WV		(0,4*4*1,6)		2,560		
	WV		-((0,8*0,3*3)+(1,05*1,6))		-2,400		
	WV		mí 3				
	WV		(2,64+2,53)*2*1,6		16,544		
	WV		-((0,8*0,3))		-0,240		
	WV		mí 4				
	WV		((1,55+1,195)+(1,195*1))*2*1,6		12,608		
	WV		-((0,8*0,3)+(0,6*0,3*2))		-0,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			mi 5				
			-1,1*0,55*2		-1,210		
			okna				
			(1,82+1,62)*2*1,6		11,008		
			-((0,8*0,3*2)+(1,4*1,2))		-2,160		
			(1,4+1,2+1,2)*0,1		0,380		
			mi 6				
			(3,49+2,92)*2*1,6		20,512		
			((1,43+0,9)+(1,56+0,9))*2*1,6		15,328		
			-((0,6*0,3*4)+(0,8*0,3))		-0,960		
			mi 7				
			-1,1*0,55*2		-1,210		
			okna				
			Mezisoučet		87,888		
			-87,888*2		-175,776		
			Mezisoučet odpočet původní rozpočet		-175,776		
			(3,92+1,62)*2*1,6		17,728		
			(0,4*4*1,6)		2,560		
			-((0,8*0,3*3)+(1,05*1,6))		-2,400		
			(2,64+2,625)*2*1,6		16,848		
			-((0,8*0,3))		-0,240		
			((2,64+1,195))*2*1,6		12,272		
			-((0,8*0,3))		-0,240		
			-1,1*0,55*2		-1,210		
			dívky				
			(3,94+3,92)*2*1,6		25,152		
			-((0,8*0,3*1)+(1,1-0,55*2)+(1,4*2,05))		-3,110		
			Mezisoučet nový stav		67,360		
			Součet		-20,528		
166	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	-24,640	112,80	-2 779,39
			(3,92+1,62)*2*1,7		18,836		
			(0,4*4*1,7)		2,720		
			-((0,8*1,7*3)+(1,05*1,7))		-5,865		
			mi 3				
			(2,64+2,53)*2*1,7		17,578		
			-((0,8*1,7))		-1,360		
			mi 4				
			((1,55+1,195)+(1,195*1))*2*1,7		13,396		
			-((0,8*1,7)+(0,6*1,7*2))		-3,400		
			mi 5				
			(1,82+1,62)*2*1,7		11,696		
			-((0,8*1,7*2)+(1,4*0,8))		-3,840		
			(1,4+0,8+0,8)*0,1		0,300		
			mi 6				
			(3,49+2,92)*2*1,7		21,794		
			((1,43+0,9)+(1,56+0,9))*2*1,7		16,286		
			-((0,6*1,7*4)+(0,8*1,7))		-5,440		
			mi 7				
			Mezisoučet		82,701		
			-87,888*2		-175,776		
			Mezisoučet odpočet původní rozpočet		-175,776		
			(3,92+1,62)*2*1,7		18,836		
			(0,4*4*1,7)		2,720		
			-((0,8*1,7*3)+(1,05*1,7))		-5,865		
			(2,64+2,625)*2*1,7		17,901		
			-((0,8*1,7))		-1,360		
			((2,64+1,195))*2*1,7		13,039		
			-((0,8*1,7))		-1,360		
			dívky				
			(3,94+3,92)*2*1,7		26,724		
			-((0,8*1,7*1)+(1,4*0,6))		-2,200		
			Mezisoučet nový stav		68,435		
			Součet		-24,640		
D	997		Přesun sutě				-997,77
167	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	-0,421	1 140,00	-479,94
33	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,421	240,00	-101,04
34	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-0,421	10,00	-4,21
168	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	-0,421	980,00	-412,58
			-0,421		-0,421		
			Mezisoučet		-0,421		
D	998		Přesun hmot				877,20
36	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,731	1 200,00	877,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D PSV			Práce a dodávky PSV				-20 735,21
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00
37	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	0,000	11,60	0,00
38	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,000	60 960,00	0,00
VV			0*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,000		
39	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	0,000	15,36	0,00
40	K	711199095	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka	m2	0,000	2,90	0,00
41	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	0,000	105,00	0,00
42	M	62836110	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrným minerálním posypem	m2	0,000	146,40	0,00
43	K	711199097	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	0,000	36,24	0,00
44	K	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná	m2	0,000	60,36	0,00
45	M	69311006	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 15kN/m	m2	0,000	18,84	0,00
VV			0*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,000		
46	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	0,000	3,21	0,00
D 713			Izolace tepelné				0,00
47	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	0,000	39,48	0,00
48	M	28372316	deska EPS 100 do plochých střech a podlah $\lambda=0,037$ tl 140mm	m2	0,000	309,60	0,00
49	K	713120823	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl přes 100 mm	m2	0,000	18,36	0,00
50	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	0,000	1,95	0,00
D 721			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				0,00
51	K	721173606	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 100	m	0,000	750,00	0,00
52	K	721173607	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 125	m	0,000	850,00	0,00
53	K	721173608	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 150	m	0,000	1 300,00	0,00
54	K	721173706	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 100	m	0,000	700,00	0,00
55	K	721173708	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 150	m	0,000	1 350,00	0,00
56	K	721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	0,000	310,00	0,00
57	K	721173724	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 70	m	0,000	430,00	0,00
58	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	0,000	86,16	0,00
59	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	0,000	115,80	0,00
60	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	0,000	140,00	0,00
61	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	0,000	23,00	0,00
62	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	0,000	35,28	0,00
63	K	72129011R	zednické připojce	HZS	0,000	300,00	0,00
64	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	0,000	1,77	0,00
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod				0,00
65	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	0,000	330,00	0,00
66	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	0,000	410,00	0,00
67	K	722174006	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 50 x 6,9 mm	m	0,000	750,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
68	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	0,000	62,00	0,00
69	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	0,000	62,00	0,00
70	K	722181213	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 32 mm	m	0,000	65,00	0,00
71	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	0,000	210,00	0,00
72	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	0,000	210,00	0,00
73	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	0,000	240,00	0,00
74	K	722231221	Ventil pojistný mosazný G 1/2 PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	0,000	605,00	0,00
75	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	0,000	54,00	0,00
76	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	0,000	47,00	0,00
77	K	72229023R	zednické přípomoci	HZS	0,000	300,00	0,00
78	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	0,000	1,07	0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

79	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	0,000	240,00	0,00
80	K	7251121R1	Kompletní kombi klozet s hlubokým splachováním odpadodorovný včetně prkénka	soubor	0,000	6 400,00	0,00
81	K	7251215R1	Kompletní pisoárový záchodek keramický	soubor	0,000	5 100,00	0,00
82	K	725130811	Demontáž pisoárových stání s nádrží jednoduchých	soubor	0,000	320,00	0,00
83	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	0,000	158,40	0,00
84	K	7252116R1	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	0,000	3 500,00	0,00
85	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	0,000	230,00	0,00
86	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	0,000	6 500,00	0,00
87	K	725530823	Demontáž ohřívač elektrický tlakový do 200 litrů	soubor	0,000	320,00	0,00
88	K	7255321R2	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulární závěsný svislý 60 l / 2 kW	soubor	0,000	14 600,00	0,00
89	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	0,000	92,00	0,00
90	K	725821323	Baterie nad výlevku nástěnná klasická s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	0,000	1 320,00	0,00
91	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	0,000	3 240,00	0,00
92	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	0,000	0,22	0,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

93	K	733223203	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1	m	0,000	448,80	0,00
94	K	733223204	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1	m	0,000	513,60	0,00
95	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	0,000	22,32	0,00
96	K	7332911R1	Zednické přípomoci	HZS	0,000	348,00	0,00
97	K	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	0,000	3,39	0,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury -4 007,67

98	K	734209101	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/4	kus	-8,000	31,92	-255,36
	vv		-(6+6)		-12,000		
	vv		Mezisoučet původní rozpočet		-12,000		
	vv		2+2		4,000		
	vv		Mezisoučet nový stav		4,000		
	vv		Součet		-8,000		
169	M	55129206	armatura připojovací radiátorová PN 10 T 110°C pro 1/2 trubkovou soustavu přímá s vypouštěním 1/2"x18	kus	-4,000	644,40	-2 577,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		-4		-4,000		
	W		Mezisoučet		-4,000		
170	M	55128134	hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem	kus	-4,000	220,80	-883,20
	W		-4		-4,000		
	W		Mezisoučet		-4,000		
101	K	734209102	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/8	kus	0,000	31,92	0,00
102	M	55121197	závitový zpětný ventil 3/8"	kus	0,000	196,80	0,00
103	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	0,000	31,92	0,00
104	M	55121289	ventil automatický odvzdušňovací svislý zpětný ventil T 120°C mosaz 1/2"	kus	0,000	291,60	0,00
105	K	734209112	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/8	kus	-2,000	93,84	-187,68
	W		-(3+3)		-6,000		
	W		Mezisoučet původní rozpočet		-6,000		
	W		2+2		4,000		
	W		Mezisoučet nový stav		4,000		
	W		Součet		-2,000		
106	M	42212373	ventil odvzdušňovací k radiátorům mosazný DN 8	kus	-2,000	46,32	-92,64
107	K	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m	%	-39,965	0,28	-11,19
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							-11 877,24
108	K	735152454	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/700 mm výkon 782 W	kus	0,000	4 260,00	0,00
109	K	735152456.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/900mm výkon 1005 W	kus	-2,000	5 800,00	-11 600,00
	W		-(2+2)		-4,000		
	W		Mezisoučet původní rozpočet		-4,000		
	W		1+1		2,000		
	W		Mezisoučet nový stav		2,000		
	W		Součet		-2,000		
171	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	-116,000	2,39	-277,24
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							-495,19
111	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Cx2,5 mm2	m	0,000	21,60	0,00
112	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Cx1,5 mm2	m	0,000	15,60	0,00
113	M	341110301	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Ax1,5 mm2	m	0,000	15,60	0,00
114	M	341111000	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5C x 6 mm2	m	0,000	94,80	0,00
115	M	345715110	krabice instalační KP 68	kus	0,000	9,60	0,00
116	M	345715230	krabiceKO 97	kus	0,000	33,60	0,00
117	M	345715500	víčko krabic KU 68	kus	0,000	6,00	0,00
118	M	3145218R0	svorka	kus	0,000	7,20	0,00
119	M	3485112R0	svítidlo žárovkové stropní 1x60W	kus	-11,000	196,37	-2 160,07
	W		-(7+4)		-11,000		
	W		Mezisoučet původní rozpočet		-11,000		
176	M	3485112R1	LED svítidlo strop 20W s čidlem	kus	8,000	400,00	3 200,00
	W		7+1		8,000		
	W		Mezisoučet původní rozpočet		8,000		
180	M	347112000	žárovka E27 ,230V/60W	kus	-8,000	13,09	-104,72
	W		-8		-8,000		
	W		Mezisoučet		-8,000		
172	M	345551230	zásuvka 230V/16A	kus	-1,000	156,00	-156,00
	W		-2		-2,000		
	W		Mezisoučet původní rozpočet		-2,000		
	W		1		1,000		
	W		Mezisoučet nový stav		1,000		
	W		Součet		-1,000		
173	M	3453563R0	spínač č. 6	kus	-6,000	162,00	-972,00
	W		-8		-8,000		
	W		Mezisoučet původní rozpočet		-8,000		
	W		2		2,000		
	W		Mezisoučet nový stav		2,000		
	W		Součet		-6,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
174	M	345355150	spínač č. 1	kus	-2,000	151,20	-302,40
	W		-2		-2,000		
	W		Mezisoučet původní rozpočet		-2,000		
	W		0		0,000		
	W		Mezisoučet nový stav		0,000		
	W		Součet		-2,000		
175	M	3571314R0	úpravy ve stávajícím rozvaděči v mi č. 1	kus	0,000	6 872,72	0,00
125	M	3571385R1	pomocný materiál	kpl	0,000	5 400,00	0,00
126	K	7411226R1	Montáže , demontáže	hod	0,000	381,82	0,00
127	K	7411226R2	Zednické přípomoci	hod	0,000	316,37	0,00
128	K	7411226R3	Revize	hod	0,000	436,37	0,00
D 763 Konstrukce suché výstavby							-1 484,87
129	K	763112973	Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny plochy do 1 m2 deska 1xH2 12,5	kus	0,000	650,00	0,00
130	K	763121914	Zhotovení otvoru vel. do 1 m2 v SDK předsazené stěně tl do 100 mm s vyztužením profily	kus	0,000	1 044,00	0,00
131	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-27,590	709,09	-19 563,79
	W		-(5,23+6,94+3,04+2,95+9,43)		-27,590		
	W		mi 3,4,5,6,7				
	W		Mezisoučet		-27,590		
177	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	27,710	431,00	11 943,01
	W		27,71		27,710		
	W		Mezisoučet nový stav		27,710		
178	M	59036512	deska podhledová minerální rovná bílá hladká perforovaná 15x600x600mm	m2	29,096	210,00	6 110,16
	W		27,71		27,710		
	W		Mezisoučet		27,710		
	W		27,71*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		29,096		
132	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	16,940	1,52	25,75
D 766 Konstrukce truhlářské							0,00
133	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	0,000	780,00	0,00
134	M	611628R4	dveře vnitřní foliované plné 1křídle 700x1970mm, včetně kování a WC klíky	kus	0,000	2 820,00	0,00
135	M	611628R7	dveře vnitřní foliované plné 1křídle 800x1970mm, včetně kování a klíky	kus	0,000	2 856,00	0,00
136	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	0,000	32,00	0,00
137	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	0,000	1,08	0,00
D 771 Podlahy z dlaždic							0,00
138	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	0,000	14,88	0,00
139	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,000	58,32	0,00
140	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	0,000	385,20	0,00
141	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	0,000	537,60	0,00
142	M	597610R1	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru	m2	0,000	500,00	0,00
143	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	0,000	6,58	0,00
D 781 Dokončovací práce - obklady							526,36
144	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	0,433	58,32	25,25
	W		-180,667		-180,667		
	W		plocha stěn dle pol.potažení stěn lepidlem				
	W		56,861		56,861		
	W		plocha stěn dle pol.potažení stěn štukem				
	W		Mezisoučet původní rozpočet		-123,806		
	W		180,763		180,763		
	W		plocha stěn dle pol.potažení stěn lepidlem				
	W		-56,524		-56,524		
	W		plocha stěn dle pol.potažení stěn štukem				
	W		Mezisoučet původní rozpočet		124,239		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		0,433		
145	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	0,000	390,00	0,00
146	K	781131241	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout	kus	0,000	250,00	0,00
147	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	0,000	210,00	0,00
148	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	0,433	590,00	255,47
VV			-123,806		-123,806		
VV			výměra převzata z pol.nátěr penetrační na stěnu				
VV			Mezisoučet původní rozpočet		-123,806		
VV			124,239		124,239		
VV			výměra převzata z pol.nátěr penetrační na stěnu				
VV			Mezisoučet původní rozpočet		124,239		
VV			Součet		0,433		
149	M	597610R9	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	0,476	480,00	228,48
VV			0,433*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,476		
150	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	0,000	80,00	0,00
151	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	0,000	181,20	0,00
152	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	0,000	124,80	0,00
153	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	0,000	3,37	0,00
179	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	5,092	3,37	17,16
D 783			Dokončovací práce - nátěry				-625,80
154	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	-1,380	65,88	-90,91
VV			-(3+2)*(0,7+2+2)*0,3		-7,050		
VV			zárubně š.700 mm				
VV			-(3+2)*(0,8+2+2)*0,3		-7,200		
VV			zárubně š.800 mm				
VV			-1*(0,6+2+2)*0,3		-1,380		
VV			zárubně š.600 mm				
VV			Mezisoučet původní rozpočet		-15,630		
VV			(3+2)*(0,7+2+2)*0,3		7,050		
VV			zárubně š.700 mm				
VV			(3+2)*(0,8+2+2)*0,3		7,200		
VV			zárubně š.800 mm				
VV			0*(0,6+2+2)*0,3		0,000		
VV			zárubně š.600 mm				
VV			Mezisoučet nový stav		14,250		
VV			Součet		-1,380		
155	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-1,380	136,80	-188,78
VV			-1,38		-1,380		
VV			Mezisoučet		-1,380		
156	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	-1,380	123,60	-170,57
VV			-1,38		-1,380		
VV			Mezisoučet		-1,380		
157	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-1,380	127,20	-175,54
VV			-1,38		-1,380		
VV			Mezisoučet		-1,380		
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				-2 770,80
158	K	784181011	Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-27,927	32,00	-893,66
VV			-56,861		-56,861		
VV			plocha omítek- výměra převzata z pol. potežení stěn štukem				
VV			-27,59		-27,590		
VV			plocha podhledů viz výkres N101				
VV			Mezisoučet původní rozpočet		-84,451		
VV			56,524		56,524		
VV			plocha omítek- výměra převzata z pol. potežení stěn štukem				
VV			Mezisoučet nový stav		56,524		
VV			Součet		-27,927		
159	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-27,927	40,00	-1 117,08
VV			-84,451		-84,451		
VV			Mezisoučet původní rozpočet		-84,451		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		56,524		56,524		
	W		Mezisoučet nový stav		56,524		
	W		Součet		-27,927		
160	K	784221151	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha ošetravzdorných za barevnou malbu v odstínu světlém	m2	-84,451	9,00	-760,06
	W		-84,451		-84,451		
	W		Mezisoučet původní rozpočet		-84,451		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce - ZŠ Velký Beranov- stavební úpravy sociálního zařízení- 2 část

Objekt:

**VBZSsoc2Et1 - Vícepráce, méněpráce SO-2 Sociální zařízení učitelé
budova 1 stupeň- přízemí**

KSO:

Místo: Velký Beranov

CC-CZ:

Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-27 825,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-27 825,50	21,00%	-5 843,36
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-33 668,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce - ZŠ Velký Beranov- stavební úpravy sociálního zařízení- 2 část

Objekt:

**VBZSsoc2Et1 - Vícepráce, méněpráce SO-2 Sociální zařízení učitelé
budova 1 stupeň- přízemí**

Místo: Velký Beranov

Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-27 825,50

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-27 825,50
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	-15 703,53
734 - Ústřední vytápění - armatury	-3 251,96
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	-8 723,63
741 - Elektroinstalace - silnoproud	-146,38
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce - ZŠ Velký Beranov- stavební úpravy sociálního zařízení- 2 část

Objekt:

**VBZSsoc2Et1 - Vícepráce, méněpráce SO-2 Sociální zařízení učitelé
budova 1 stupeň- přízemí**

Místo:

Velký Beranov

Datum:

20. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-27 825,50

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	0,000	2 245,00	0,00
2	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	100,00	0,00
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,000	20,04	0,00
4	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	0,000	420,00	0,00
5	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženo do 3 m	m3	0,000	496,80	0,00
6	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	0,000	532,80	0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

7	K	346234314	Zazdívká rýh pro ventilační průduchy 150x300 mm z cihel s vytvořením průduchu plastovou troubou	m	0,000	769,20	0,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

136	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	0,000	87,24	0,00
8	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	0,000	147,60	0,00
9	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	0,000	211,20	0,00
10	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,000	5 316,00	0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

11	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	0,000	57,36	0,00
12	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	0,000	117,24	0,00
13	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,000	3 120,00	0,00
14	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	0,000	1 520,00	0,00
15	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	0,000	145,00	0,00
16	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	0,000	60,00	0,00
17	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	0,000	77,52	0,00
18	K	969011121	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	m	0,000	50,04	0,00
19	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	0,000	110,00	0,00
20	K	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	0,000	110,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	0,000	85,00	0,00
22	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	0,000	102,00	0,00
D 997 Přesun sutě							0,00
23	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,000	1 100,00	0,00
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,000	240,00	0,00
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,000	10,00	0,00
26	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,000	980,00	0,00
D 998 Přesun hmot							0,00
27	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,000	1 200,00	0,00
D PSV Práce a dodávky PSV							-27 825,50
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							0,00
28	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	0,000	11,60	0,00
29	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,000	60 960,00	0,00
VV 0*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství					0,000		
30	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	0,000	15,36	0,00
31	K	711199095	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 nátěradly za studena nebo za horka	m2	0,000	2,90	0,00
32	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	0,000	105,00	0,00
33	M	62836110	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem</i>	m2	0,000	146,40	0,00
34	K	711199097	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	0,000	36,24	0,00
35	K	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná	m2	0,000	60,36	0,00
36	M	69311006	<i>geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 15kN/m</i>	m2	0,000	18,84	0,00
VV 0*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					0,000		
37	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	0,000	3,21	0,00
D 713 Izolace tepelné							0,00
38	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	0,000	39,48	0,00
39	M	28372316	<i>deska EPS 100 do plochých střech a podlah $\lambda=0,037$ tl 140mm</i>	m2	0,000	309,60	0,00
40	K	713120823	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl přes 100 mm	m2	0,000	18,36	0,00
41	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	0,000	1,95	0,00
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							0,00
42	K	721173606	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 100	m	0,000	750,00	0,00
43	K	721173607	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 125	m	0,000	850,00	0,00
44	K	721173708	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 150	m	0,000	1 300,00	0,00
45	K	721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	0,000	310,00	0,00
46	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	0,000	87,00	0,00
47	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	0,000	140,00	0,00
48	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	0,000	23,00	0,00
49	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	0,000	35,28	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	72129011R	zednické přípomoce	HZS	0,000	300,00	0,00
51	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	0,000	1,77	0,00
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod				0,00
52	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	0,000	330,00	0,00
53	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	0,000	410,00	0,00
54	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	0,000	62,00	0,00
55	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	0,000	62,00	0,00
56	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	0,000	210,00	0,00
57	K	722220111	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	0,000	210,00	0,00
58	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	0,000	240,00	0,00
59	K	722231221	Ventil pojistný mosazný G 1/2 PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	0,000	615,60	0,00
60	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	0,000	54,00	0,00
61	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	0,000	47,00	0,00
62	K	72229023R	zednické připomoci	HZS	0,000	300,00	0,00
63	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	0,000	1,07	0,00
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty				0,00
64	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	0,000	240,00	0,00
65	K	7251121R1	Kompletní kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný včetně prkénka	soubor	0,000	6 400,00	0,00
66	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	0,000	158,40	0,00
67	K	7252116R1	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	0,000	3 500,00	0,00
68	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	0,000	230,00	0,00
69	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	0,000	6 500,00	0,00
72	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	0,000	95,04	0,00
73	K	725821323	Baterie nad výlevku nástěnná klasická s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	0,000	1 320,00	0,00
74	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	0,000	3 240,00	0,00
75	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	0,000	0,22	0,00
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				-15 703,53
76	K	733223203	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1	m	-12,000	448,80	-5 385,60
VV			-12		-12,000		
VV			Mezisoučet		-12,000		
77	K	733223204	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1	m	-10,000	513,60	-5 136,00
VV			-10		-10,000		
VV			Mezisoučet		-10,000		
78	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	-22,000	22,32	-491,04
VV			-22		-22,000		
VV			Mezisoučet		-22,000		
79	K	7332911R1	Zednické připomoci	HZS	-12,000	348,00	-4 176,00
VV			-12		-12,000		
VV			Mezisoučet		-12,000		
80	K	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	-151,886	3,39	-514,89
D 734			Ústřední vytápění - armatury				-3 251,96
137	K	734209101	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/4	kus	-4,000	31,92	-127,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-(2+2)		-4,000		
	VV		Mezisoučet		-4,000		
82	M	55129206	armatura přípojovací radiátorová PN 10 T 110°C pro 1/2 trubkovou soustavu přímá s vypouštěním 1/2"x18	kus	-2,000	644,40	-1 288,80
	VV		-2		-2,000		
	VV		Mezisoučet		-2,000		
83	M	55128134	hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem	kus	-2,000	220,80	-441,60
84	K	734209102	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/8	kus	-2,000	31,92	-63,84
	VV		-(1+1)		-2,000		
	VV		Mezisoučet		-2,000		
85	M	55121197	závitový zpětný ventil 3/8"	kus	-2,000	196,80	-393,60
86	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	-2,000	31,92	-63,84
	VV		-(1+1)		-2,000		
	VV		Mezisoučet		-2,000		
87	M	55121289	ventil automatický odvzdušňovací svislý zpětný ventil T 120°C mosaz 1/2"	kus	-2,000	291,60	-583,20
88	K	734209112	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/8	kus	-2,000	93,84	-187,68
	VV		-(1+1)		-2,000		
	VV		Mezisoučet		-2,000		
89	M	42212303	ventil odvzdušňovací k radiátorům mosazný DN 8	kus	-2,000	46,32	-92,64
90	K	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m	%	-32,429	0,28	-9,08
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							-8 723,63
91	K	735152454	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/700 mm výkon 782 W	kus	-2,000	4 260,00	-8 520,00
	VV		-(1+1)		-2,000		
	VV		Mezisoučet		-2,000		
92	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	-85,200	2,39	-203,63
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							-146,38
93	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Cx2,5 mm2	m	0,000	21,60	0,00
94	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Cx1,5 mm2	m	0,000	15,60	0,00
95	M	341110301	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Ax1,5 mm2	m	0,000	15,60	0,00
96	M	345715110	krabice instalační KP 68	kus	0,000	9,60	0,00
97	M	345715230	krabice KO 97	kus	0,000	33,60	0,00
98	M	345715500	vičko krabic KU 68	kus	0,000	6,00	0,00
99	M	3145218R0	svorka	kus	0,000	7,20	0,00
138	M	3485112R0	svítidlo žárovkové stropní 1x60W	kus	-3,000	196,37	-589,11
	VV		-3		-3,000		
	VV		Mezisoučet původní rozpočet		-3,000		
142	M	3485112R1	LED svítidlo strop 20W	kus	2,000	400,00	800,00
	VV		2		2,000		
	VV		Mezisoučet původní rozpočet		2,000		
139	M	347112000	žárovka E27, 230V/60W	kus	-3,000	13,09	-39,27
	VV		-3		-3,000		
	VV		Mezisoučet původní rozpočet		-3,000		
140	M	345551230	zásuvka 230V/16A	kus	-1,000	156,00	-156,00
	VV		-2		-2,000		
	VV		Mezisoučet původní rozpočet		-2,000		
	VV		1		1,000		
	VV		Mezisoučet nový stav		1,000		
	VV		Součet		-1,000		
103	M	3453563R0	spínač č. 6	kus	-1,000	162,00	-162,00
	VV		-2		-2,000		
	VV		Mezisoučet původní rozpočet		-2,000		
	VV		1		1,000		
	VV		Mezisoučet nový stav		1,000		
	VV		Součet		-1,000		
141	M	3571314R0	úpravy ve stávajícím rozvaděči v mi č.1	kus	0,000	4 472,72	0,00
105	M	3571385R1	pomocný materiál	kpl	0,000	1 636,37	0,00
106	K	7411226R1	Montáže , demontáže	hod	0,000	381,82	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
107	K	7411226R2	Zednické přípomoci	hod	0,000	316,37	0,00
108	K	7411226R3	Revize	hod	0,000	436,37	0,00
D 763 Konstrukce suché výstavby							0,00
109	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	0,000	701,00	0,00
110	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	0,000	1,52	0,00
D 766 Konstrukce truhlářské							0,00
111	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	0,000	780,00	0,00
112	M	611628R4	dveře vnitřní foliované plné 1křídle 600x1970mm, včetně kování a WC kliky	kus	0,000	2 820,00	0,00
113	M	611628R7	dveře vnitřní foliované plné 1křídle 800x1970mm, včetně kování a kliky	kus	0,000	2 856,00	0,00
114	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	0,000	31,32	0,00
115	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	0,000	1,08	0,00
D 771 Podlahy z dlaždic							0,00
116	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	0,000	14,88	0,00
117	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,000	58,32	0,00
118	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	0,000	385,20	0,00
119	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	0,000	537,60	0,00
120	M	597610R1	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru	m2	0,000	500,00	0,00
121	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	0,000	6,58	0,00
D 781 Dokončovací práce - obklady							0,00
122	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	0,000	58,32	0,00
123	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	0,000	590,00	0,00
124	M	597610R9	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	0,000	480,00	0,00
VV 0*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					0,000		
125	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	0,000	80,00	0,00
126	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	0,000	181,20	0,00
127	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	0,000	124,80	0,00
128	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	0,000	3,37	0,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry							0,00
129	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	0,000	65,88	0,00
130	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,000	136,80	0,00
131	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	0,000	123,60	0,00
132	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,000	127,20	0,00
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							0,00
133	K	784181011	Dvounásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	0,000	32,00	0,00
134	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ošetřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	0,000	40,00	0,00
135	K	784221151	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha ošetřuvzdorných za barevnou malbu v odstínu světlém	m2	0,000	9,00	0,00